

Årsredovisning

för

Advokatfirman Broomé AB

556514-2089

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Broomé AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-04-24


Leif Broome

Årsredovisning

för

Advokatfirman Broomé AB

556514-2089

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Påskrifter	8

Styrelsen för Advokatfirman Broomé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	50	80	340
Resultat efter finansiella poster	-630	-358	-377	-400
Soliditet (%)	16	36	45	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen beror på att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	468 422	14 186	602 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			14 186	-14 186	0
Årets resultat				-409 944	-409 944
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	482 608	-409 944	192 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	482 608
årets förlust	-409 944
	72 664
disponeras så att i ny räkning överföres	72 664
	72 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	50 002
Övriga rörelseintäkter		6 300	4 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 300	54 073
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-148 415	-292 133
Personalkostnader	2	-122 795	-186 194
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-302 755	-2 755
Övriga rörelsekostnader		-25 000	0
Summa rörelsekostnader		-598 965	-481 082
Rörelseresultat		-592 665	-427 009
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-79 912	0
Ränteintäkter		16 760	15 923
Nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		27 966	56 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 094	-3 593
Summa finansiella poster		-37 279	69 195
Resultat efter finansiella poster		-629 944	-357 814
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		220 000	372 000
Summa bokslutsdispositioner		220 000	372 000
Resultat före skatt		-409 944	14 186
Årets resultat		-409 944	14 186

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	498 504	877 259
Summa materiella anläggningstillgångar		498 504	877 259
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	755 536
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	755 536
Summa anläggningstillgångar		498 504	1 632 795
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 288	133 548
Övriga fordringar		303 163	271 079
Summa kortfristiga fordringar		324 451	404 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 309	96 189
Summa kassa och bank		369 309	96 189
Summa omsättningstillgångar		693 760	500 816
SUMMA TILLGÅNGAR		1 192 264	2 133 611

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		482 608	468 422
Årets resultat		-409 944	14 186
Summa fritt eget kapital		72 664	482 608
Summa eget kapital		192 664	602 608
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	220 000
Summa obeskattade reserver		0	220 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 144	0
Skulder till koncernföretag		677 678	979 617
Skatteskulder		0	7 144
Övriga skulder		295 778	294 242
Upplupna kostnader		23 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		999 600	1 311 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 192 264	2 133 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,2	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	997 562	997 562
Försäljningar/utrangeringar	-76 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	921 562	997 562
Ingående avskrivningar	-120 303	-117 548
Årets avskrivningar	-2 755	-2 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 058	-120 303
Årets nedskrivningar	-300 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	0
Utgående redovisat värde	498 504	877 259

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	1 000 000
Försäljningar	-800 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	800 000
Ingående nedskrivningar	-44 464	-117 231
Återförda nedskrivningar	44 464	72 767
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-44 464
Utgående redovisat värde	0	755 536

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 453	396 551
Tillkommande fordringar	16 498	15 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 951	412 453
Ingående nedskrivningar	-412 453	-396 551
Årets nedskrivningar	-16 498	-15 902
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-428 951	-412 453
Utgående redovisat värde	0	0

2024042507724

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till ADV Elva AB, org nr 556637-8682, med säte i Västerås.

Stockholm 2024-04-24



Leif Broomé

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

